

BSS-Holstebro Holding ApS

Niels P Thomsens Vej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 06 77 58

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Brian Holm Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet BSS-Holstebro Holding ApS
Niels P Thomsens Vej 4
7500 Holstebro

CVR-nr.: 31 06 77 58
Stiftet: 22. november 2007
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion Brian Holm Schmidt, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank

Associeret virksomhed TiaTec ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-16.701	-14.801
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	299.197	8.999
Andre finansielle indtægter	10.316	27.747
Øvrige finansielle omkostninger	0	-16.579
Resultat før skat	292.812	5.366
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	292.812	5.366

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.197	8.999
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-114.385	-109.433
Disponeret i alt	292.812	5.366

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.536.526	1.237.329
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.551.526</u>	<u>1.252.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.551.526</u>	<u>1.252.329</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	13.048
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.788</u>	<u>1.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.788</u>	<u>14.703</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>509.429</u>	<u>206.214</u>
	Værdipapirer i alt	<u>509.429</u>	<u>206.214</u>
	Likvide beholdninger	<u>218.540</u>	<u>543.472</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>729.757</u>	<u>764.389</u>
	Aktiver i alt	<u>2.281.283</u>	<u>2.016.718</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.526	110.329
4	Overført resultat	1.404.597	1.518.982
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.047.123</u>	<u>1.860.111</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associeret virksomhed	318	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	226.592	149.358
	Anden gæld	7.250	7.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.160</u>	<u>156.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>234.160</u>	<u>156.607</u>
	Passiver i alt	<u>2.281.283</u>	<u>2.016.718</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2019	30/6 2018
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.127.000	1.127.000
Kostpris 30. juni	1.127.000	1.127.000
Opskrivninger 1. juli	110.329	101.330
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	299.197	8.999
Opskrivninger 30. juni	409.526	110.329
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.536.526	1.237.329
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TiaTec ApS	Holstebro	49 %
	30/6 2019	30/6 2018
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	110.329	101.330
Resultatandel	299.197	8.999
	409.526	110.329
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.518.982	1.628.415
Årets overførte overskud eller underskud	-114.385	-109.433
	1.404.597	1.518.982

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut i TiaTec ApS og MIK Design ApS. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 156 t.kr.
